
 

 

UCHWAŁA NR XL/362/2017 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/337/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Rewitalizacji miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2016-2020  

z perspektywą do 2023 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), Rada Miejska Tomaszowa 

Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Do Programu Rewitalizacji miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 

2016-2020 z perspektywą do 2023, stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XXXVII/337/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 

2016 r. w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na lata 2016-2020 z perspektywą do 2023, dodaje się załącznik nr 4, 

dotyczący Rezultatów projektów rewitalizacyjnych oraz załącznik nr 5 dotyczący 

indykatywnych ram finansowych przedsięwzięć rewitalizacyjnych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


